Alkoholfreie Getranke

Coca-Cola 0,331
Coca-Cola Zero 0,331
Sprite 0,331

BIO LIMO Orange 0,331
BIO LIMO Cranberry 0,3
BIO LIMO Zitrone 0,33l
Lauser (cola-mix) 0,51
Tonic 0,25l

Ginger Ale 0,251

Bitter Lemon 0,251

Bad Brambacher
Mineralwasser 0,251
still / medium
Mineralwasser 0,51

still / medium / spritzig
Mineralwasser 0,75

still / medium

Séfte

Orangensaft 0,21

Apfelsaft 0,21

Traubensaft 0,21

Schwarze Johannisbeere 0,21

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

2,00 €

3,00 €

4,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

Eistee

Pfirsich 0,33l
Zitrone 0,331
Granatapfel 0,331

Kombucha
Carpe Diem - Classic 0,33l

Schorle

Bio Apfel naturtriib 0,331

Bio Scharze Johannisbeere 0,331
Bio Rhabarber naturtriib 0,33l

3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €




Bier

Geniefden Sie das speziell

flir uns gebrautes Bier!

Luisenbier (Lagerbier, Flaschebier)
4€

Bier vom Fass

Helles von Lang Brau 0,251 / 0,51
2,00 € /4,00 €

Pils von Lang Brau 0,251 / 0,51
2,00 € /4,00 €

Weissbier von Lang Brau 0,331 / 0,51
2,50 € /4,00 €

Radler von Lang Brau 0,251 / 0,51
2,50 € /4,00 €

Flaschenbier - Lang Briu

Lager 0,51 4,00 €
Super Ale 0,51 ... 4,00 €
Mérzen SPEZIAL 5,5% 0,51 4,00 €
BOCK Hell 7,5% 0,51 4,00 €
BOCK Dunkel 7,5% 0,51 4,00 €
Radler 0,51 4,00 €
2,4 Prozenter 0,51 4,00 €
Pils 0,51 4,00 €
Dunkel 0,51 4,00 €
Weissbier 0,51 4,00 €
Weissbier dunkel 0,51 4,00 €

Scherdel

Zoigl 0,51 4,00 €
Monchshof

Radler alkoholfrei 0,51 4,00 €
Naturtriib’s alkoholfrei 0,51 4,00 €
Natur Radler Blutorange 0,51 4,00 €
Maisel’s

Hefe-Weissbier alkoholfrei 0,51 4,00 €
Hefe-Weissbier leicht 0,51 4,00 €
Hopfenhalter

Pils alkoholfrei 0,51 4,00 €
Clausthaler

Alkoholfrei 0,331 ] 3,00 €
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Wein
Familienweingut Braun
(Volkach-Fahr, Franken)
Silvaner 2022 0,251
(deutscher Qualitat, Weilwein, trocken)
Miiller-Thurgau 2022 0,251
(deutscher Qualitit, Weillwein, halbtrocken)
Rotling 2021 0,25I
(deutscher Qualitit, Roséwein, feinherb)
Domina 2017 0,251
(deutscher Qualitét, Rotwein, trocken)

Silvaner 2021 0,751

6 €

6 €

6 €

6 €

17,50 €

(deutscher Pradikatswein Kabinett, Weifdwein, trocken)

Chardonnay 2021 0,751

17,50 €

(deutscher Pradikatswein Kabinett, Weifdwein, trocken)

Domina 2020 0,751

(deutscher Qualititswein, Rotwein, trocken)
Merlot 2019 0,751

(deutscher Qualitatswein, Rotwein, trocken)

Rotling 2021 0,751

(deutscher Qualititswein, Roséwein, feinherb)

Secco 0,11

Scavi&Ray Prosecco 0,21
Scavi&Ray Prosecco 0,751

Weinschorle 0,21 / 0,41

17,50 €

17.50 €

17,50 €

3,50 €

6 €
21,90 €

4,00 €/ 6,00 €



- Kaffee & Tee

Kaffee

Kaffee Espresso
Doppelter Espresso
Tasse Kaffee

Pott Kaffee

Caffé Crema
Milchkaffee
Entkoffeinierter Kaffee
Heife Schokolade
Frappé

Tee - Ronnefeldt (Kéinnchen)
English Breakfast

Earl Grey

Sweet Berries

Kamille

Griiner Tee: Morgentau
Pfefferminze

Rooibos Creme Orange
Ayurveda (Ginger & Krauter)
Wellness
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2,50 €
4,00 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
4,00 €
2,50 €
3,00 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €



Schnapse

Aperitif Regionale Snépse
Schraml Steinwdlder Hausbrennerei
Martini Bianco 4cl 3,50 €
Campari 4cl 4,00 € | Zwetschgenbrand 2cl 2,90 €
Sauer-Kirschbrand 2cl 2,90 €
Regionale Snépse Wald-Himbeer-Geist 2cl 2,90 €
Schraml Steinwdlder Hausbrennerei Alter Apfelbrand 2cl 4,90 €
Williams-Christ-Birnenbrand 2cl 3,90 €
Blutwurz Bitter 2cl 2,90 € Haselnuss Schnaps 2cl 2,90 €
Original Steinwélder Likor 2cl 2,90 € 71 Bierbrand 2cl 2,90 €
Ingwer Likor 2cl 2,90 € Kaiser Hill 16-Bavarian Dry Gin 2cl 2,90 €
Waldfrucht Likor 2cl 2,10 € | Brave Eastern Vodka 2cl 2,50 €
Spirituosen Sechsamtertropfen 2cl 2,50 €
Fichtel Kaffee-Gin 2cl 2,50 €
Underberg 2cl 2,90 €
Ramazzotti 2cl 2,20 €
Becherovka 2cl 2,20 €
Fernet Blanca 2cl 2,20 €
Jagermaister 2cl 2,20 €
Jack Daniels 4cl 510 €
Vodka Smirnoff 4cl 4,10 €
Gin Gorndons 2cl 2,20 €
Gin Gordons Pink 2cl 2,20 €
Bacardi 4cl 410 €




Cocktail

Aperol Spirtz
Gin Tonic

Hugo

Campari Orange
Campari Soda
Moscow Mule
Cuba Libre
Whiskey Cola
Wodka Lemon
Martini Tonic
Oriental DEJA-VU (DEJA-VU, Tonic Water)
Mimosa (Secco, O-Saft)

8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €
8 €




